

DZIEŃ MATKI I DZIECKA



W dniu 5 czerwca 2025 r. w Buśnie odbyła się uroczystość, zorganizowana z okazji – Dnia Matki i Dziecka. Głównym organizatorem tego święta było Koło Gospodyń Wiejskich w Buśnie przy współpracy z Kołami z terenu całej Gminy, Gminnym Ośrodkiem Kultury oraz Publiczną Szkołą Podstawową w Białopolu.

Uroczystość poprzedziła Msza Święta, odprawiona przez Księdza Piotra Rawlika – Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej w Buśnie.

Dalsza część uroczystości odbywała się w świetlicy w Buśnie. Na uroczystość przybyli zaproszeni goście: Piotr Deniszcuk – Starosta Chełmski, Andrzej Zając – Radny Powiatu Chełmskiego, Jan Rudnicki – Prezes Zarządu Regionalnego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Chełmie, natomiast z ramienia Samorządu Gminy Białopole obecna była Aneta Radomska – Wójt Gminy i Sławomir Pawelec – Wiceprzewodniczący Rady Gminy Białopole. W uroczystości uczestniczyli również dyrektorzy i kierownicy miejscowych zakładów pracy i delegacje z Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Białopole. Po powitaniu zaproszonych gości przez Przewodniczącą miejscowego KGW- Małgorzatę Wilgos, Starosta Chełmski, Radny Powiatu Chełmskiego, Wójt Gminy Białopole oraz Wiceprzewodniczący Rady Gminy złożyli życzenia dla wszystkich mam i dzieci. Dopełnieniem tych pięknych życzeń były kwiaty wręczone mamom przez dzieci. Uroczystość uświetniona została występami dzieci z Publicznej Szkoły Podstawowej w Białopolu, Zespołu „Borowianki” z Raciborowic - Kolonii oraz „Kapeli na 102” z Białopola.

Wszyscy uczestnicy zaproszeni zostali na poczęstunek przygotowany przez Panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Buśnie oraz słodkie ciasta, które upiekły Panie z KGW z terenu naszej gminy. Podczas uroczystości Przewodnicząca KGW w Buśnie podziękowała wszystkim sponsorom za wsparcie tej pięknej uroczystości.

Wszystkim Mamom z okazji Ich Święta jeszcze raz pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia wszelkiej pomyślności oraz wielu chwil przepełnionych

radością i optymizmem. Drogie mamy bądźcie szczęśliwe i zdrowe, a dla swoich pociech zawsze wyjątkowe. Życzymy Wam, abyście spełniały swoje najskrytsze marzenia, byście były zawsze kochane, doceniane i wspierane każdego dnia. Dzieciom również życzymy spełnienia najskrytszych marzeń, sukcesów w szkole, rozwoju swoich pasji oraz beztrudnej zabawy. Niech każdy dzień będzie dla Was wspaniałą przygodą i nauką.











